
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII.237.2017 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 24 sierpnia 2017 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy w Pszczewie.   

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz.1579, poz.1948 i art. 229 pkt 3 i art. 238 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 roku poz. 23) –  

po rozpatrzeniu skargi Pana Jakuba Kocha, Rada Gminy Pszczew uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę  Pana Jakuba Kocha z dnia 23 marca 2017 roku na 

działalność Wójta Gminy w Pszczewie, w sprawie utrudniania uzyskania pozytywnej decyzji 

na warunki zabudowy. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                 

 

 

 

                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                               

                  Zbigniew GAJEWSKI 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Skarżący pismem z dnia 23 marca 2017 roku wniósł skargę na Wójta Gminy za utrudnianie 

uzyskania pozytywnej decyzji o ustaleniu warunków zabudowy dla inwestycji polegającej na 

budowie siedliska gospodarczego na terenach rolnych składającego się z budynku 

mieszkalnego z częścią agroturystyczną oraz częścią garażowo- gospodarczą, budynku 

magazynowo- gospodarczego oraz częścią garażową. 

W toku rozpatrywania skargi, Komisja Rewizyjna działająca w imieniu Rady Gminy 

przeprowadziła postępowanie wyjaśniające w wyniku którego ustalono, iż przedłożone przez 

skarżącego dokumenty dla ww. inwestycji były niekompletne. W związku z tym Wójt Gminy 

pismem z dnia 03 marca 2017 roku wezwał skarżącego do uzupełnienia braków  

w ustawowym terminie 7 dni, a dotyczących m.in. warunków podłączenia do sieci 

wodociągowej. 

Skarżący w dniu 14 marca 2017 roku wystąpił do Wójta Gminy z wnioskiem o przedłużenie  

terminu na uzupełnienie brakujących dokumentów. 

Wójt Gminy pismem z dnia 20 marca 2017 roku ustosunkowując się do wniosku skarżącego  

o przedłużenie terminu powołał się na art. 58-59 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U.2016.23 t.j.) informując skarżącego, iż winien złożyć 

wniosek o przywrócenie terminu na dostarczenie warunków wykonania przyłączy do sieci 

wodociągowej. 

Skarżący wnioskiem z dnia 15 maja 2017 roku wystąpił o przywrócenie terminu określonego   

w art. 58-59 K.p.a. Do wniosku skarżący dołączył warunki przyłączenia do sieci 

wodociągowej. 

W tym stanie rzeczy uzasadnione było stanowisko Wójta Gminy Pszczew w zakresie 

dostarczenia kompletu dokumentów co skutkować winno, iż wniesiona skarga na działalność 

Wójta w sprawie utrudniania uzyskania wnioskowanej przez skarżącego decyzji na realizację 

inwestycji jest bezzasadna.  


